

RO.525.24.2022

Fundacja RELACYJNI
 ul. Pawłowicka 2, 62-090 Rokietnica
 KRS: 0000864454
 www.wspieraniemrelacji.pl
 tel. 509599698

Załączniki do rozporządzenia
 Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
 Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załącznik nr 1
Urząd Gminy w Rokietnicy
SEKRETARIAT
 wpl. - 4. 01. 2022
 L. dz. 121. 2022 il. zał.
 podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy Rokietnica
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja RELACYJNI, fundacja, nr KRS 0000864454, Pawłowicka 2, 62-090 Pawłowice, www.wspieraniemrelacji.pl , adres do korespondencji: Pawłowicka 2, 62-090 Pawłowice, kontakt@wspieraniemrelacji.pl , 509599698
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Centrum Wsparcia Rokietnickiej Rodziny			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.02.2022	Data zakończenia	30.04.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

AP PM

W ramach zadania zrealizowanych zostanie 50 konsultacji psychologicznych/ psychoterapeutycznych/ pedagogicznych dla rodzin mieszkających w gminie Rokietnica (rodziców i/lub dzieci) z diagnozą niepełnosprawności, spektrum autyzmu i/lub zaburzeń psychicznych. Konsultacje przeprowadzane będą przez specjalistów pracujących w Centrum Wspierania Relacji. Zakładamy możliwość przyjęcia w ramach projektu osób dotychczas korzystających już z pomocy w Centrum Wspierania Relacji, jak również osób nowych, które zgłoszą się na skutek promocji informacji o projekcie w mediach społecznościowych. Aktualnie pod stałą intensywną opieką Centrum znajduje się kilkadziesiąt rodzin mieszkających na terenie gminy Rokietnica, Szamotuły, Tarnowo Podgórne oraz m. Poznania. Wielu pacjentów zgłasza się również interwencyjnie, doraźnie, w sytuacji kryzysowej. Miesięcznie przeprowadzamy zespołowo około 250-300 konsultacji. Wybór specjalisty prowadzącego będzie zależny od potrzeb rodziny, a także aktualnych możliwości czasowych terapeutów. Z nieodpłatnej pomocy skorzystać będą mogli zarówno rodzice (dziecka z niepełnosprawnością, spektrum autyzmu i/lub zaburzeniami psychicznymi) – indywidualnie, w parze lub w ramach udziału w spotkaniach grupy wsparcia (jeśli takowa zostanie zorganizowana), jak również młodzież i/lub dzieci. Konsultacje odbywać się będą w terminie 01.02.2022 – 30.04.2022, czas trwania 1 godzina zegarowa. Konsultacje odbywać się będą stacjonarnie, przy zachowaniu wszelkich możliwych środków ostrożności związanych z pandemią Covid-19, w gabinetach Centrum Wspierania Relacji i Fundacji Relacyjni lub – jeśli będzie wymagać tego sytuacja pandemiczna – online (w przypadku młodzieży i/lub dorosłych). Zakładamy, że dana rodzina skorzystać będzie mogła z konsultacji wielokrotnie, w zależności od potrzeb (jedna rodzina może skorzystać dowolną liczbę razy z konsultacji psychologicznych/ psychoterapeutycznych/ pedagogicznych dla dziecka/ młodzieży/ dorosłego/ pary/ całej rodziny w zależności od potrzeb określonych podczas wstępnej diagnozy). Rekrutacja uczestników projektu będzie odbywać się mailowo (adres: jakub@wspieranierelacji.pl) i/lub telefonicznie (nr 797 189 627). Informacja o projekcie ukaże się w mediach społecznościowych pod koniec stycznia 2022 roku (fanpage na Facebook, Instagram – udostępnienia w grupach rodziców i mieszkańców gminy Rokietnica), a także przekazana zostanie do funkcjonujących na terenie gminy szkół. Dotychczasowe doświadczenia w zakresie publikowania informacji w mediach społecznościowych, a także realizowania działań pomocowych pozwalają zakładać znaczącą liczbę odbiorców i duże zainteresowanie projektem (promocja gminy).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zrealizowane konsultacje psychologiczne/ psychoterapeutyczne/ pedagogiczne	50 konsultacji	Imienna lista uczestników projektu
Promocja projektu w mediach społecznościowych	500 odbiorców	Zrzut ekranu z informacją o liczbie odbiorców postu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja RELACYJNI, działająca bezpośrednio przy Centrum Wspierania Relacji, jest organizacją, której celem jest wspieranie rodzin w kłopotach, w szczególności w przypadku występowania wśród członków rodziny (rodziców, dzieci) niepełnosprawności, spektrum autyzmu i/lub zaburzeń psychicznych. Fundacja RELACYJNI jest młodą organizacją, założoną jesienią 2020 roku. Nieustannie poszukujemy środków dla NGO na realizację działań pomocowych. Fundacja

realizowała dotychczas jedno finansowane zewnętrznie przedsięwzięcie, tj. tzw. „mały grant” dostępny w konkursie organizowanym przez Miasto Poznań w ramach III Poznańskiego Tygodnia Tolerancji (listopad 2021). Pozostałe działania realizowane były wolontariacko. Jako Centrum Wspierania Relacji jednak od trzech lat prowadzimy działania terapeutyczne i pomocowe kierowane do dzieci, młodzieży oraz dorosłych z różnorodnymi trudnościami emocjonalnymi i społecznymi. Wśród naszych pacjentów są zarówno osoby z niepełnosprawnością (głównie intelektualną), spektrum autyzmu, jak również z zaburzeniami lękowymi, depresją, zaburzeniami osobowości oraz po próbach samobójczych.

Misją Fundacji RELACYJNI oraz Centrum Wspierania Relacji jest dostarczanie pomocy każdemu członkowi rodziny, który tej pomocy potrzebuje. Od kilku lat systematycznie działamy na rzecz rodziców dzieci z niepełnosprawnością realizując konsultacje indywidualne, psychoterapię oraz grupy wsparcia i grupy rówieśnicze (np. we współpracy z Fundacją FIONA czy Fundacją "Dziecko w Centrum"). Dużą częścią naszych pacjentów są rodziny mieszkające w gminie Rokietnica (m.in. m. Rokietnica, Kiekrz, Bytkowo). Dostrzegając ograniczenia finansowe rodziców, których nie zawsze stać na korzystanie z systematycznej pomocy dla swych dzieci i/lub siebie (która jest kluczowa, aby zachować zdrowie systemu rodzinnego oraz samego dziecka), szukamy różnorodnych możliwości zapewnienia rodzinom działań profesjonalnych, a jednocześnie częściowo odpłatnych lub bezpłatnych.

Centrum Wspierania Relacji jest podmiotem, który realizował liczne projekty grantowe w ramach tzw. innowacji społecznych (m.in. Wielkopolski Inkubator Innowacji Społecznych WINS – projekt indywidualny dr Pauliny Gołaskiej (obecnie Gołaskiej-Ciesielskiej), Generator Dostępności (2 projekty, jeden indywidualnie jako Centrum, drugi we współpracy z Fundacją „Dziecko w Centrum”), Regionalny Inkubator Innowacji (2 projekty Centrum) oraz zadania zlecone, m.in. przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu.

Zasoby wykorzystane w realizacji planowanego działania:

Dr Paulina Gołaska-Ciesielska – założycielka Centrum Wspierania Relacji, fundatorka i prezeska Fundacji Relacyjni; psycholożka, pedagogka specjalna, badaczka. Od ponad 10 lat pracuje z rodzinami z dziećmi w spektrum autyzmu i/lub niepełnosprawnością. Prowadzi szkolenia, superwizje, jest wykładowczynią akademicką. Współpracuje z licznymi organizacjami pozarządowymi oraz instytucjami publicznymi oraz przedsiębiorstwami w zakresie wspierania osób w spektrum w środowisku rodzinnym, edukacyjnym i zawodowym.

Zespół psychologów, psychoterapeutów i pedagogów pracujący w Centrum Wspierania Relacji – szczegółowy opis kwalifikacji dostępny na stronie www.wspieranierelacji.pl; wybór odpowiedniego specjalisty zależy od możliwości czasowych terapeuty oraz potrzeb zgłaszającej się rodziny.

Zewnętrzne biuro księgowo – obsługa księgowa projektu (biuro prowadzi księgowość fundacji oraz Centrum).

Gabinety przy ul. Chojnickiej 58, 60-480 Poznań (podnajmowane przez Centrum Wspierania Relacji oraz Fundację Relacyjni) – cztery gabinety terapeutyczne wyposażone odpowiednio do podejmowania działań na rzecz osób dorosłych, dzieci oraz młodzieży.

Sprzęt elektroniczny dostępny w Centrum Wspierania Relacji (komputer, drukarka, niszczarka, telefon komórkowy i inne).

Projekt będzie realizowany w gabinetach przy ul. Chojnickiej 58, 60-480 Poznań.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Konsultacja psychologiczna/ psychoterapeutyczna/ pedagogiczna (1 godzina zegarowa) x 50	150zł x 50	150zł x 50 = 7 500 zł	0zł
2.	Obsługa księgową projektu (100zł x 5h x 3mce)	500zł x 3	500zł x 3 = 1500 zł	0zł
3.	Koordinacja projektu (100zł x 3h x 3mce)	300zł x 3	300zł x 3 = 900 zł	0zł
4.	Rekrutacja uczestników (60zł x 5h x 3mce)	wolontariat	wolontariat	wolontariat
5.	Promocja projektu w mediach społecznościowych (60zł x 3h x 3mce)	wolontariat	wolontariat	wolontariat
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 900 zł	9 900 zł	0 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja RELACYJNI
Prezes Zarządu

Paulina Gołaska-Ciesielska

Data 3.01.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Fundacja RELACYJNI
Wiceprezes Zarządu

Mateusz Ciesielski

Ciesielski

Fundacja RELACYJNI
ul. Pawłowicka 2, 62-060 Rokietnica
KRS: 0000864444
www.wspieraniorelacji.pl
tel. 509599998